
公 告                           
２０１８年 ６月 １日 

総  代  各位  
熊学生協 理事長 島田 末吉 

 

熊学生協「第３回（2018年度 第 1回）通常総代会」 

の開催について（通知） 

 

 熊本県小中学校生活協同組合は、昨年８月３日に県知事から設立認可を受け、１０月２

日に法務局に設立登記し、第１期６カ月の事業年度を無事終了することができました。設

立当初の第１期は、生協法や定款に則った適正な機関運営など生協の運営体制を確立する

ことを重点課題としてきましたが、いよいよ２０１８年度の第２期は事業の伸張が課題と

なります。 
 つきましては、２０１７年度の事業報告と２０１８年度の事業計画の決定のため、下記

のように「通常総代会」を開催します。組合員の代表であるすべての総代の皆様のご賛同

を得たいと願っております。公私ともにご多忙とは存じますが、ご出席方よろしくお願い

申し上げます。ご出席ができない場合は、必ず「書面議決書または委任状にて決議にご参

加」いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．開催日時 ： ２０１８年６月２３日（土）１０時より 

 
２．場  所 ： 熊本県教育会館 ５階会議室  
         （熊本市中央区九品寺１丁目１１－４） 

 
３．議  案 ：  

第１号議案 ２０１７年度事業報告及び決算関係書類承認の件  

        （１）２０１７年度事業報告 

（２）２０１７年度決算報告 

（３）２０１７年度剰余金処分案 

（４）２０１７年度監査報告 

第２号議案 ２０１８年度事業計画及び予算決定の件 

第３号議案 役員報酬決定の件 

第４号議案 議案決議効力発生の件 

 
＊ 「総代会・議案書」を同封しております。事前に目を通していただき、当日ご持参

いただきますようお願いします。 
＊ ご欠席の場合は、必ず同封の「書面議決書」をご返送ください。集約の都合上、早

めのご投函をお願いします。（できるだけ、６月１５日金曜日までに）    
以上 

 
 
 
＜連絡先＞  熊学生協 ・ 総 務（佐方） 

ＴＥＬ ０９６－３６３－７０００   ＦＡＸ ０９６－３６３－７００１ 


